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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92001503O

2. Data e Regjistrimit 01/08/2019
3. Emri i Subjektit MAR.CAR.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Pallati 1392, Kati i pare, Lagjja 
nr.9, Rruga Aleksander Goga, 2001, Durres 
41.979.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: Ushtrimin e veprimtarisë në sektorin immobiliar ,  
dhe në veçanti do të jetë në gjendje të kryejë veprimet e 
mëposhtme, Blerjen - shkëmbimin - shitjen - ndërtimin dhe 
menaxhimin e ndërtesave , ndërtesave dhe terreneve për cdo 
destinacion përdorimi (rezidenciale, industriale, komerciale, 
hotele, turistike, detare, sportive, rekreative, Bed & Brekfast, 
bujqësore etj) aktuale dhe potenciale, si dhe përcaktimin e 
kontratave të qirasë për më shumë se nëntë vjet dhe 
koncesione të aseteve dhe të drejta të tjera reale. Shoqeria 
gjithashtu mund të vazhdojë me ndarjet, nënndarjet dhe 
ndarjen e fondeve dhe komplekset e pasurive të paluajtshme. 
Gjithashtu do të jetë në gjendje të vazhdojë me ndërtimin, 
mirëmbajtjen dhe restaurimin e ndërtesave. Shoqeria 
gjithashtu mund të marrë dhe të japë tendera dhe nënkontrata 
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për ndërtim , të impianteve dhe llojeve të ndryshme të 
infrastrukturës, të përcaktojë kontratat e qirasë për më shumë 
se nëntë vjet dhe koncesionet e servituve passoive, pranimet 
e serviseve aktive, koncesionet për shfrytëzimin e burimeve 
natyrore si për vete ashtu edhe për palët e treta; Ushtrimin e 
aktivitetit të agroturizmit nëpërmjet përdorimit të kompanisë, 
dhe në veçanti: Për të siguruar mikpritje sezonale, madje 
edhe në hapësira të hapura për kamperët; të furnizojë për 
konsum ushqimet dhe pije në vend, të përbërë kryesisht nga 
produktet e tyre, përfshirë ato të përmbajtjes alkoolike dhe 
super alkoolike; Organizimi i aktiviteteve rekreative ose 
kulturore brenda shoqërise ; Veprimtarinë e restorantit / bar-
it / kafeterisë me tregtimin e produkteve ushqimore në 
përgjithësi dhe me përpikmëri : menaxhimin, ushtrimin, 
shitjen, shkëmbimin e restoranteve, fermave, tavernave , 
birrarive , mëngjezoreve , picerive dhe aktivitete të 
ngjashme; Menaxhimin, ushtrimin, shitjen, shkëmbimin e 
bareve, kafeneve, gelaterive , pasticerive dhe bizneseve të 
ngjashme; Menaxhimin, ushtrimin, shitjen, shkëmbimin e 
mensës, paninotekave, pubeve,piano bareve , diskotekave , 
discopubeve , hosteleve , moteleve , fshatrave turistike, 
rezidencave , kolonive , shtëpive për pushime, sallave të 
vallëzimit, dhomave të lojërave, panaire në ambient të hapur 
dhe në mjedise, demonstrime kuzhinale dhe gastronomike,  
ushtrimeve komerciale të çdo lloji posaçërisht në llogarinë e 
vet dhe për llogari të tretëve dhe menaxhimin e strukturave 
rekreative; shërbimet për administrimin e publikut të 
ushqimeve , pijeve alkoolike dhe joalkolike, si dhe të gjitha 
aktivitetet e tjera tipike të kompanive turistike dhe 
kolaterale; Shitja për publikun e gjinive të monopolit të cilat 
cigare, puro, duhani në gjini dhe vlerat bollati, periodike, 
revista dhe artikuj të ndryshëm në sektorin e informacionit, 
përpara lejeve të nevojshme. Shoqëria gjithashtu ka si objekt 
të saj performancën, në veçanti për entet publike dhe private 
dhe gjithashtu për administratat publike të veprimtarisë së 
lartpërmendur. Për të arritur qëllimin e shoqërisë, shoqëria 
mund të: të marrë kontrata nga individë privatë, nga shteti, 
nga administratat publike rajonale, provinciale dhe komunale 
dhe nga çdo organ publik dhe privat nga administrata publike 
në përgjithësi, në territorin kombëtar, BE dhe të huaj; të 
kryejë çdo transaksion të luajtshëm, të pasurisë së 
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patundshme, komerciale, industriale dhe financiare, jo në 
raport me publikun, me qira, hipotekë, në çdo rast të lidhur 
me qëllimin e korporatës, direkt ose indirekt, si dhe marrjen 
e aksioneve dhe interesave, duke përfshirë aksionet, qëllime 
të ngjashme ose të ngjashme, megjithatë të lidhura me 
vetveten. 
CARLO VIGLIANTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIACAMPAGIORNI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 608.400,00                Natyre: 
41.371.200,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAR.CAR.
E-Mail: mary68fr@gmail.com  
Telefon: 0692297818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293434-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B3F4C7-9E47-4ADE-A137-4133B19B3027
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


